Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu lesjours et heures ouvrables auprès de la Mairie
de Bayangam au secrétariat du maire, dès publication du présent avis sur présentation d'une
quittance de versement de la somme de 75 000 (soixante-quinze mille) Francs CFA non
remboursable au titre des frais d'achat de dossier, payable à la Recette Municipale.
Cette quittance devra identifier le payeur comme représentant de l'entreprise désireuse de
participer à l'Appel d'Offres.

9. Cautionnement provisoire :